
Uchwała Nr XVI/86/2016 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 19 maja 2016r. 

 

w sprawie zmian w budżecie  Miasta w roku 2016. 

 

Na podstawie  art. 18, ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz.446 ) Rada  Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać w budżecie Miasta na rok 2016 następujących zmian: 

 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 45.000,- zł 

 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami,  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszyć          

o kwotę ….............................................................................................………45.000,- zł 

- dotyczy poz. Nr 5 w tabeli Nr 6 

 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 45.000,- zł 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność, § 6050 – .Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększyć o kwotę 

……….................................................................................................................…45.000,- zł 

- dotyczy opracowania studium wykonalności na projekt „Podniesienie jakości powietrza 

poprzez instalację OZE w Sokołowie Podlaskim”. 

 

3. Tabelę Nr 6 -Zadania inwestycyjne na rok 2016 - zastępuje się tabelą zgodnie                       

z załącznikiem Nr 2 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.     

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                 /-/ Waldemar Hardej 

 

 

 

 

 


